
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge –  
(„Narodne novine“ br. 26/15), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 16/2017 i 19/2017), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17, 2/18,  30/18- 
pročišćeni tekst i 10/20), Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Istarske županije za 2021. godinu namijenjenih financiranju projekata/programa udruga iz 
područja poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva KLASA: 402-
01/20-01/27, URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 29. prosinca 2020. godine, Zamjenik Župana 
koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih programa/projekata, od 04. i 05. ožujka 2021. godine, dana 08. ožujka 2021.   
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje projekata/programa udruga u 
okviru javnih potreba poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog 

gospodarstva Istarske županije za 2021. godinu 
 
 
I. 

Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava za programe/projekte temeljem Javnog 
poziva za financiranje projekata/programa udruga u okviru javnih potreba u poljoprivredi, 
šumarstvu, lovstvu, ribarstvu i vodnom gospodarstvu Istarske županije za 2021. godinu 
(Klasa: 402-01/20-01/166, Urbroj: 2163/1-03/1-21-04 od 04. siječnja 2021. godine) prema 
sljedećoj tabeli: 
 

R.BR 
      PRIJAVITELJ I PROJEKT  /  PROGRAM 

       DODIJELJENI  
   IZNOS KN  

1.  Lovačko društvo Golub Kanfanar, Dvigradska 3, 52352 Kanfanar,OIB 
68774152355, Održavanje lovišta i lovnogospodarskih objekata i nabava 
divljači 

 
10.000,00 

2.  Lovačko društvo „Kamenjarka“ Krnica, Krnica 19, 52208 Krnica OIB: 
28677980888, Povećanje brojnog stanja fazanske divljači u Zajedničkom 
otvorenom lovištu XVIII/128 „Krnica“ 

 
10.000,00 

3.  Kinološka udruga „Labin“, Vinež 166, 52 220 Labin, OIB 05607295671, 
Lovno-kinološke manifestacije i rad udruge 

 
10.000,00 

4.  Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko Milevoj bb,  52220 Labin, OIB: 
13583883206, Nabava divljači 

 
5.000,00 

5.  Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko Milevoj bb,  52220 Labin, OIB: 
13583883206, Sigurnost u lovu 

 
3.000,00 

6.  Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko Milevoj bb,  52220 Labin, OIB: 
13583883206, Čišćenje putova i prosjeka 

 
2.000,00 

7.  Lovačko društvo „Marčana“ Marčana, Marčana 161, 52206 Marčana, OIB: 
56741807859,Obnova matičnog fonda zeca i fazana 

 
10.000,00 

8.  Lokalna akcijska grupa „ Južna Istra“,1.Maja 1/A, 52 215 Vodnjan, OIB: 
71580167928 
Podrška institucionalnom i organizacijskom razvoju LAG-a „Južna Istra“ kroz 
promociju djelatnosti LAG-a „Južna Istra“ na manifestaciji „Dani mladog 
maslinovog ulja“ 2021. godine 

 
5.000,00 

9.  Klaster IQ – Klaster za promociju proizvoda iz Istre, Prolaz E.Jelušića 1, 
Pazin 52000, OIB:47331221239 
Provedba operativnih i marketinških aktivnosti vezanih uz autohtone 
istarske proizvode s oznakom IQ- istarska kvaliteta 

 
20.000,00 



                                                             
 

10.  Lokalna akcijska grupa u ribarstva „Pinna Nobilis“, Ulica rijeke Boljunčice 3, 
52466 Novigrad, OIB:82942718413 
Institucionalni razvoj Lokalne akcijske grupe u ribarstvu Pinna nobilis 

 
5.000,00 

11.  Hrvatska udruga za turizam i ruralni razvoj „Klub članova selo“, Kaptol 29, 
10 000 Zagreb, OIB 89313718238 
Suncokret ruralnog turizma Hrvatske 2021. 

 
3.000,00 

12.  Hrvatska udruga za turizam i ruralni razvoj „Klub članova selo“, Kaptol 29, 
10 000 Zagreb, OIB 89313718238 
ITER VITIS – od baštine do brenda 

 
5.000,00 

13.  Udruga vinogradara i vinara istre – Vinistra, Karla Huguesa 8, 52440 
Poreč,OIB: 00193338639,Provedba strategije vinogradarstva i vinarstva 
Istre 

 
100.000,00 

14.  Udruga vinogradara i vinara istre – Vinistra, Karla Huguesa 8, 52440 
Poreč, OIB: 00193338639, 27. međunarodna izložba vina i vinarske 
opreme „Vinistra 2021“ 

 
300.000,00 

15.  Lokalna akcijska grupa u ribarstvu (LAGUR) „ISTARSKA BATANA“, Centar 
2014, 52203 Medulin, OIB:76735262041 
„Od mora do stola 2021“ 

 
5.000,00 

16.  ŠRD Pazinčica, Matka Brajše Rašana 3, 52 000 PAZIN, OIB: 59399053493, 
Ugradnja solarnih modula na ribički dom u Cerovlju i nabava traktora 
kosačice 

 
5.000,00 

17.  ŠRD Pazinčica, Matka Brajše Rašana 3, 52 000 PAZIN, OIB: 59399053493, 
Poribljavanje u cilju smanjenja zatravljenosti 

 
5.000,00 

18.  Športsko ribolovni savez Županije Istarske, Trg J. Fabijančića 7A, 52420 
Buzet OIB: 39745102743 
Povećanje ihtioprodukcije autohtonih ribljih vrsta u jezerima, barama i 
rijekama Istarske županije unosom plodnih jedinki u područja pogodna za 
razmnožavanje 

 
5.000,00 

19.  Udruga proizvođača Istarskog pršuta i drugih tradicijskih proizvoda od 
svinjskog mesa, Tinjan 5, 52 444 Tinjan, OIB: 09428073884, Sufinanciranje 
certifikacije Istarskog pršuta s oznakom izvornosti i trošak stručnog 
suradnika/savjetnika 

 
35.000,00 

 

20.  Udruga proizvođača Istarskog pršuta i drugih tradicijskih proizvoda od 
svinjskog mesa, Tinjan 5, 52 444 Tinjan, OIB: 09428073884, Program 
edukacije sa studijskim putovanjem 

 
35.000,00 

21.  Udruga proizvođača Istarskog pršuta i drugih tradicijskih proizvoda od 
svinjskog mesa, Tinjan 5, 52 444 Tinjan, OIB: 09428073884, Sudjelovanje 
na sajmovima 

 
20.000,00 

22.  Udruga pčelara Lipa, Zagrebačka 6, 52 000 Pazin, OIB: 27441031743, 
Osposobljavanje za zvanje pčelara 

 
35.000,00 

23.  Academia Libera Histriensis, Grote 46, 52211 Bale 
Urbani permakulturni vrt Campo Longo 

 
25.000,00 

24.  Kinološko društvo „Rovinj“ Rovinj, Madona di campo 1a, Rovinj 52210, OIB: 
91510847730 
15. CAC Rovinj 2021 i Specijalna izložba svih pasmina te redovan program 
rada udruge 

 
 

15.000,00 

25.   Lovačko društvo „Zec“ Kršan, Istarska 5, Potpićan 52333, OIB 
17046847633, Lovački dom – dogradnja 3 

 
10.000,00 

26.  Agroudruga Fažana, Župni Trg 2, 52212 Fažana, OIB 60097451933, 
Edukacija maslinara i poljoprivrednika  

 
9.000,00 

27.  Udruga maslinara „Olea“ Tar, Istarska 8,  
OIB 96784238146, 26. Međunarodna manifestacija o kvaliteti maslinovog 
ulja  „Tekuće zeleno zlato Istre“ 

 
5.000,00 

28.  Lovačko društvo „Ubaš“ Koromačno, Koromačno 17 52222 Koromačno, 
OIB: 46197431784, Malčiranje   

 
6.000,00 

29.  Lovačko društvo „Ubaš“ Koromačno, Koromačno 17 52222 Koromačno, 
OIB: 46197431784, Prihrana divljači i gospodarenje 

 
4.000,00 

30.  Udruga Istarska web tržnica, Karla Huguesa 8, 52440 Poreč, OIB: 
68554045635, Domaća web tržnica – potpora Istarskim poljoprivrednicima 
za 2021. godinu 

 
10.000,00 

 
 



                                                             
 

31.  Lovačko društvo „Kamenjarka Pićan“ Pićan, Čehi 2D,   52332 Pićan, OIB: 
92108541163, Uređenje lovišta 

 
1.000,00 

32.  Lokalna akcijska grupa „Središnja Istra“, 154. brigade Hrvatske vojske 5, 
52000 Pazin, OIB: 59363109641 
Institucionalna i organizacijska potpora za 2021 godinu 

 
1.000,00 

33.  Lokalna akcijska grupa „Središnja Istra“, 154. brigade Hrvatske vojske 5, 
52000 Pazin, OIB: 59363109641 
Domaće biljke smo mi poji nas sad i ti! 

 
4.000,00 

34.  Streljački klub „Eustahije Divšići“, Divšići 1A, 52206 Marčana, OIB: 
75980404912, Uređivanje prostora 

 
40.000,00 

35.  Lovačko društvo „Ćićarija“ Lanišće, Lanišće 2, 52422 Lanišće, OIB: 
62188886980,  
Rashladna komora za meso divljači    

 
10.000,00 

36.  Lovačka udruga „Jarebica“ Svetvinčenat, Svetvinčenat 47, 52342 
Svetvinčenat, OIB: 09170155800, Oplemenjivanje lovišta 2021 

 
10.000,00 

37.  Klub „Istarski gonič“, Franine i Jurine 10 A, 52 000 Pazin, OIB: 
60792804992 
Popularizacija istarskih goniča 

 
20.000,00 

38.  Lokalna akcijska grupa „Sjeverna Istra“, Ulica rijeke Boljunčice 3, 52466 
Novigrad, OIB:32875344217 
Institucionalni i organizacijski razvoj lokalne akcijske grupe „Sjeverna Istra“, 
Bioekonomija i obnovljivi izvori energije u poljoprivredi 

 
5.000,00 

39.  Lovački savez Istarske županije, St. Kaligari bb, 52440 Poreč, OIB: 
49862069994, Rješavanje problematike šteta od divljači 

 
400.000,00 

40.  Lovački savez Istarske županije, St. Kaligari bb, 52440 Poreč, OIB: 
49862069994, Program unapređenja lovstva u Istarskoj županiji za 2021 

 
70.000,00 

41.  Lovački savez Istarske županije, St. Kaligari bb, 52440 Poreč, OIB: 
49862069994, Siguran lov za 2021. 

 
100.000,00 

42.  Lovačko društvo „Kamenjarka“ Barban, Barban 69, 52207 Barban, OIB: 
39557539760, Uređenje zajedničkog lovišta XVIII/129 Barban 

 
2.000,00 

43.  Lovačko društvo „Kamenjarka“ Barban, Barban 69, 52207 Barban, OIB: 
39557539760, Uređenje prostora u lovačkom domu u Barbanu  

 
8.000,00 

44.  Lovačko društvo „Zec“ Žminj, Mužini 2, 52341 Žminj , OIB: 52860583979, 
Obnova lovačkog doma 

 
10.000,00 

45.  Streljački klub „Eustahije Divšići“, Divšići 1A, 52206 Marčana, OIB: 
75980404912, Edukacija mladih lovaca 

 
10.000,00 

46.  Udruga za promicanje održivog razvoja i kvalitete života „Bioistra“, Obala 
maršala Tita 6, 52440 Poreč, OIB:32972362281, Savjetodavna služba – 
razvoj sustava eko proizvodnje 

 
45.000,00 

 
 

47.  Udruga za promicanje održivog razvoja i kvalitete života „Bioistra“, Obala 
maršala Tita 6, 52440 Poreč, OIB:32972362281, Ekosfera - Istra koja 
miriše 

 
20.000,00 

48.  Lokalna akcijska grupa u ribarstvu Alba, Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
78109777127 
Potpora za rad Lokalne akcijske grupe u ribarstvu Alba za troškove koji 
nisu prihvatljivi iz mjere iii.2./iii.3. provedba lokalnih razvojnih strategija u 
ribarstvu iz Operativnog programa za pomorstvo i ribarstvo Republike 
Hrvatske 2014-2020 

 
5.000,00 

49.  Agroudruga „Maslina“ Pula, Trg 1. istarske brigade 1, 52100, Pula, OIB: 
60844552385 
Razvoj i unapređenje maslinarstva Pule i južne Istre 

 
28.000,00 

50.  Istramet – praćenje i prognoziranje vremena za Istru, Žužići 16, 52444 
Tinjan, OIB:19392854028 
Redovan program rada za 2021. godinu 

 
5.000,00 

51.  Udruga Agropadova Kašćerga, Šet. pazinske gimnazije 1, 52000 Pazin, 
OIB: 03691775755, Projekt javnog rada „Revitalizacija povijesnog puta 
Brestovica i prstena jezera Butoniga“ 

 
10.000,00 

52.  Udruga Agropadova Kašćerga, Šet. pazinske gimnazije 1, 52000 Pazin, 
OIB: 03691775755, Redovni program udruge Agropadova Kašćerga za 
2021 godinu 

 
10.000,00 



                                                             
 

53.  Konjogojska udruga Istra, Smareglia 59, 52215 Vodnjan, OIB 
20365376787, Izložba konja hrvatski hladnokrvnjak 

10.000,00 
 

54.  Udruga poljoprivrednika „Agropićan“, Pićan 40, 52332 Pićan, OIB 
61957352081,Smotra ulja istočne Istre 

 
5.000,00 

55.  Istarski mikološko – gljivarski savez, 154. brigade Hrvatske vojske 2 , 52 000 
Pazin, OIB 75260202142, „Istarska izložba gljiva 2021“, Pazin 

 
15.000,00 

56.  Savez poljoprivrednih udruga Istarske županije, Šetalište pazinske 
gimnazije 1, Pazin 52000, OIB: 77904983158 
Razvitak službi za potporu obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima   

 
80.000,00 

57.  Udruga proizvođača istarskog češnjaka, Šetalište pazinske gimnazije 1, 52 
000 Pazin, OIB: 12026045682, Promocija istarskog češnjaka 

 
10.000,00 

58.  Udruga proizvođača istarskog češnjaka, Šetalište pazinske gimnazije 1, 52 
000 Pazin, OIB: 12026045682 
Unaprjeđenje proizvodnje – nabava kalibratora  za češnjak 

 
5.000,00 

59.   Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, Nedešćina 137A, 52231 
Nedešćina, OIB 93185475839, Event „Vino i gitare“ 

 
3.000,00 

60.   Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, Nedešćina 137A, 52231 
Nedešćina, OIB 93185475839 
Izrada Web-stranice 

 
1.000,00 

61.   Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, Nedešćina 137A, 52231 
Nedešćina, OIB 93185475839 
Studijski posjet vinarima Zadarske županije 

 
4.000,00 

62. Lovačka udruga „Kolinka“ Gračišće, Loža 1, 52403 Gračišće, OIB: 
27190119408, Nabavka žive divljači sa ispustom u lovište XVIII/136 
„Gračišće“ 

 
5.000,00 

63. Lovačka udruga „Kolinka“ Gračišće 
Loža 1, 52403 Gračišće, OIB: 27190119408 
Uređenje lovnotehničkih objekata i lovišta 

 
5.000,00 

64. Lokalna akcijska grupa Istočna Istra, Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
83218839289 
Potpora za rad lokalne akcijske grupe „Istočna Istra“ u 2021 godini za 
troškove koji nisu prihvatljivi iz mjere 19 leader (clld ) programa ruralnog 
razvoja 

 
4.000,00 

65. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu „Istarski švoj“, 154. Brigade hrvatske 
vojske 5, 52 000 Pazin,OIB:2402717850 
Nastavak projekta „More od malih nogu“ u 2021. godini 

 
3.000,00 

66. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu „Istarski švoj“, 154. Brigade hrvatske 
vojske 5, 52 000 Pazin, OIB:2402717850 
Institucionalna i organizacijska potpora za 2021. godinu 

 
2.000,00 

67. Udruga EKOP-ISTRA, Koparska 58, Pula 52100, OIB: 77005873273, 
Ekološka proizvodnja hrane, eko-agroturizam, eko-turizam i zaštita okoliša i 
prirode    

 
50.000,00 

68. Udruga maslinara „Olea“ Tar, Istarska 8, OIB 96784238146 
11. nacionalni šampionat u rezidbi maslina 

5.000,00 

69. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 
Cerovlje, OIB: 71278009957 
Edukacija o najnovijim dostignućima o uzgoju i zaštiti maslina i pokazne 
radnje obrezivanja i cijepljenja maslina 

 
5.000,00 

70. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 
Cerovlje, OIB: 71278009957 
Organizacija studijskog putovanja – poljoprivredne prakse Austrije 

 
5.000,00 

71. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 
Cerovlje, OIB: 71278009957 
Redovni program udruge za 2021 godinu 

 
5.000,00 

72. Udruga poljoprivrednika Agroporeč Poreč, Nikole Tesle 11, 52440 Poreč, 
OIB: 57374479945 
Gospodarska valorizacija sorte maslina Porečka rosulja   

 
5.000,00 

73. Društvo „Trka na prstenac“, Barban 1, 52207 Barban 
OIB: 08533706614, Izrada projektne dokumentacije za konjički centar „Trka 
na prstenac“ 

 
50.000,00 

74. Udruga „Inovativni projekti“ (INO-PRO), Kampanja 21, 51000 Rijeka, OIB: 
79925720218 

 
1.000,00 



                                                             
 

VIR-vidljivost i razvoj županijskih OPG-ova 

75. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 52 210, OIB: 27135615964, 
“Antonja 2021.“-30. izložba vina i 18. izložba maslinovog ulja Rovinjštine 

 
10.000,00 

 

76. „Martinčica“ društvo gljivara Labinštine, Antuna Selana 10, 52220 Labin, 
OIB: 71345160683, Razvijanje ekološke svijesti građana prema okolišu i 
zdravlju, zaštiti prirodnih resursa iz područja gljivarstva i travarstva 
edukacijim, radionicama u prirodi, izložbama, predavanjima 

 
5.000,00 

77. „Agro-mladica“ Ližnjan, Krasa 7,52204 Ližnjan, OIB 16932171600 
13. smotra djevičanskih maslinovih ulja općine Ližnjan 

 
7.000,00 

78. „Agro-mladica“ Ližnjan, Krasa 7,52204 Ližnjan, OIB 16932171600 Dani 
mladog maslinovog ulja u Vodnjanu 

5.000,00 

79. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 52 210, OIB: 27135615964 
Održivi razvoj trajnih nasada na području Rovinja 

 
15.000,00 

 

80. Udruga za zaštitu životinja Ruka šapi, Barbalićeva 5, 52100 Pula, OIB: 
23223483318, Maknimo ih sa ceste-liječenje i hrana za ničije životinje 

 
15.000,00 

81. Udruga za zaštitu životinja Fido, Porečka 2, 52100 Pula, OIB: 
03080024885, Liječenje životinja iz Istarske županije 2021 g 

 
15.000,00 

82. Udruga pčelara Bujštine, Josipa Broza Tita 6, 52460 Buje, OIB: 
18517707187, „Čuvajmo pčele – Salviamo le api“  
„Posadi cvijet za pčelin let“ – jumbo plakati 

 
3.000,00 

83. Udruga Kaldir, Kaldir 20, 52424 Motovun, OIB 50756181178 12. fešta od 
fruti 

 
5.000,00 

84. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 52420 Buzet, OIB: 
42459861907, 1.Čuvajmo pčele – jambo plakati 

 
1.000,00 

85. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 52420 Buzet, OIB: 
42459861907, Čuvajmo pčele – punilica i štapni grijač meda 

 
8.000,00 

86. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 52420 Buzet, OIB: 
42459861907, 1. čuvajmo pčele –nabavka sadnica 

 
3.000,00 

87. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 52 210, OIB: 27135615964, 
Rovinjski festival vina 2021 

 
20.000,00 

88. Konjički klub Istra, Manjadvorci 60, 52207 Barban, OIB: 61920971499, 
Uzgoj konja  

 
5.000,00 

89. Lokalna akcijska grupa Istočna Istra, Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
83218839289 
Gastro biciklistička manifestacija „Terra Albona“ 2021 

 
1.000,00 

90. Pčelarska udruga Labin, Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 81786858893, 
Dani meda Labinštine 6. ocjenjivanje kvalitete meda istočne Istre „Ripenda 
2021“, pčelarstvo, apiterapija i apiturizam – organizacija okruglog stola 

 
25.000,00 

 
 

91. Savez uzgajivača istarskog goveda, Zagrebačka 21, 52463 Višnjan, OIB: 
74532312873, 22. izložba rasplodnih grla istarskog goveda 25.07.2021.-
Mandalenjina Višnjan 

 
50.000,00 

92. Savez uzgajivača istarskog goveda, Zagrebačka 21, 52463 Višnjan, OIB: 
74532312873 
31. izložba „Jakovlja“ u Kanfanaru 24.07.2021. 

 
50.000,00 

93. Istarski eko proizvod, De Franceschijeva 26, 52100 Pula, OIB: 
98005191086, Subvencija eko nadzora u 2021. godini 

 
100.000,00 

94. Istarski eko proizvod, De Franceschijeva 26, 52100 Pula, OIB: 
98005191086, Razvoj eko-tržnica u Istarskoj županiji 

 
30.000,00 

95. Udruga „Zelen“, Puljska cesta 15, 52212 Fažana OIB: 09474994921, 
Revitalizacija tradicionalne fažanske delicije od vrta do stola  

25.000,00 
 
 

96. Udruga Istarsko – ekomuzej iz Vodnjana, Narodni trg 8, 52215 Vodnjan, 
OIB: 79418561081 
Didaktička farma: Lokalna održivost u ruralnom kontekstu 

 
27.000,00 

97. Udruga Istrijanka 2013, St. Grgur. Cukrići 27, 52342 Svetvinčenat, OIB: 
55968021108, Redovni program udruge Istrijanka 2013 za 2021. godinu 

 
10.000,00 

98. Udruga Istrijanka 2013, St. Grgur. Cukrići 27, 52342 Svetvinčenat, OIB: 
55968021108,  
Dan udruge „Istrijanka 2013“ 

 
10.000,00 



                                                             
 

99. Udruga orača Istarske županije, Zagrebačka 21, 52463 Višnjan, OIB: 
59040122645 
Organizacija 9. županijskog natjecanja u oranju traktorima 6. Županijskog, 
Hrvatskog i Europskog natjecanja u oranju volovskim zapregama 

 
30.000,00 

100. Udruga uzgajivača istarskog magarca „ Istrijanski tovar“, Klarići 83, 52342 
Svetvinčenat, OIB: 09568235769 
Organizacija manifestacije „16. županijska i 12. državna smotra Istarskog 
tovara 

 
25.000,00 

101. Udruga uzgajivača istarskog magarca „ Istrijanski tovar“, Klarići 83, 52342 
Svetvinčenat, OIB: 09568235769 
Redovni program Udruge uzgajivača istarskog magarca „ Istrijanski tovar“ 
za 2021. godinu 

 
5.000,00 

102. Udruga Vinari i vinogradari Novigrada, Joakim Rakovac 4, 52466 Novigrad, 
OIB: 77636738842, Support local 

 
5.000,00 

103. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – Dignano, Trg slobode 2, 52215 
Vodnjan, OIB: 31910579600 
Manifestacija „Palenta bumbara“ degustacija tipičnih jela vodnjanske 
kuhinje 

 
6.000,00 

104. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – Dignano, Trg slobode 2, 52215 
Vodnjan, OIB: 31910579600 
Međunarodna promocija maslinovih ulja članova udruge Agroturist 

 
10.000,00 

105. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – Dignano, Trg slobode 2, 52215 
Vodnjan, OIB: 31910579600 
27. smotra vina južne Istre i 27. smotra maslinovog ulja 

 
15.000,00 

106. Lovačka udruga „Fazan“ Kaštelir Vižinada, Maštelići 2, 52447, Vižinada, 
OIB: 24561669079 
Unaprjeđenje i razvoj lovnog turizma i nabava divljači 
 

 
10.000,00 

 

 
 

II. 
 

Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2021. 
godinu, R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-01/21-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 08. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

 
Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-03-08T13:00:57+0100
	Istarska županija
	eUprava




